
Nº Registro /
Código na Operadora Nome Comercial Segmentação Assistencial Tipo de Contratação Abrangência Geográfica Data de Registro

470.091/13-1

483.837/19-8

472.000/14-8

472.283/14-3

CEDPLAN Referência Individual Referência

Plano Equilibrium Individual/familiar Referência

Plano individual Cedplan Ambulatorial

Plano Individual Familiar Cedplan Ambulatorial

Individual ou familiar

Individual ou familiar

Individual ou familiar

Individual ou familiar

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

30/10/2013

02/09/2019

26/08/2014

10/10/2014

Situação Principal

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Data da Situação

13/12/2018

13/12/2018

13/12/2018

02/09/2019


