

<b>Nº Registro / Código na Operadora</b>	<b>Nome Comercial</b>	<b>Segmentação Assistencial</b>	<b>Tipo de Contratação</b>	<b>Abrangência Geográfica</b>	<b>Data de Registro</b>	<b>Situação Principal</b>	<b>Data da Situação</b>
470.091/13-1	CEDPLAN Referência Individual	Referência	Individual ou familiar	Municipal	30/10/2013	Ativo	13/12/2018
483.837/19-8	Plano Equilibrium Individual/familiar	Referência	Individual ou familiar	Municipal	02/09/2019	Ativo	02/09/2019
472.000/14-8	Plano individual Cedplan	Ambulatorial	Individual ou familiar	Municipal	26/08/2014	Ativo	13/12/2018
472.283/14-3	Plano Individual Familiar Cedplan	Ambulatorial	Individual ou familiar	Municipal	10/10/2014	Ativo	13/12/2018